
お取引先各位

夏季休業のお知らせ

2020年8月8日（土）～ 2020年8月16日（日）まで

17日（月）から平常通り営業を再開致します。

令和２年 7月吉日

拝啓　皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社は下記の通り夏季休業とさせていただきます。

つきましては、上記期間中に商品の補充をご予定の場合は、恐縮ですが8月7日までの

ご納品をご検討のうえ、余裕をもってご注文いただきますようお願い申し上げます。

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。

尚、夏季休業中に頂きましたご注文に関しましては、17日（月）以降に順次対応させて

頂きますので、何卒ご了承ください。

ご繁忙の折、皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

夏季休業期間中のお問い合わせ先 ： 03-6256-0445

TEL：03-6256-0181  FAX：03-6256-0183  E-MAIL：info@metras.jp  URL：www.metras.jp
メトラス株式会社  〒100-0006 東京都千代田区有楽町1-9-1 日比谷サンケイビル5F


